PROAD 17651/2023. DOC 4.
(Juntado por 4307 - ERASMO DUQUE VALLE em 14/11/2023)

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Coordenador de Licitagdes e Contratos do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regiéo
no uso de suas atribuicdes que lhe sdo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Alex Martins de Andrade no Proad CTO 17651/2023 (CD 15550/2023), conforme
disposto no art. 117 da Lei n° 14.133/2021, na Portaria n°® 775/2022 de Gestdo e
Fiscalizacdo da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e
Fiscalizagdo de Contratos e no Manual de Fiscalizagdo de Obras.

Funcao Nome
Gestor do Contrato Nome: Cristina Vivan
Matricula: 2570
Lotagao: Coordenadoria de Saude
E-mail Institucional: Cristina.vivan@trt12.jus.br
Ramal: 4172
Gestor do Contrato — Substituto | Nome: Hélio Camargo Filho
Matricula: 4188
Lotacao: Coordenadoria de saude
E-mail Institucional: hélio.filho@trt12.jus.br
Ramal: 4073
Fiscal Demandante e Técnico Nome: Marcia Abedal Ceci de Souza
Matricula: 968
Lotacao: Coordenadoria de Projetos Estratégicos e
Inovacéao - INOVA
E-mail: marcia.souza@trt12.jus.br

Ramal: 4085-9
Fiscal Demandante e Técnico — | Nome: Yasmin Skovronski
Substituto Matricula: 4477

Lotacdo: Coordenadoria de Projetos Estratégicos e
Inovacéao - INOVA
E-mail: Yasmin.Skovronski@trt12.jus.br

Ramal 4259-8
Fiscal Demandante e Técnico - | Nome: Sandro Bittencourt
COORDENADORIA DE Ramal: 5681
FORMAGAO JURIDICA Matricula: 3263

Lotacdo: Coordenadoria de Formacgao Juridica
E-mail: sandro.bittencourt@trt12.jus.br

Fiscal Demandante e Técnico — | Nome: Norberto Dornelles de Villar
Substituto - CEOORDENADORIA Ramal: 5681
DE FORMAGCAO JURIDICA Matricula: 3263

Lotacdo: Coordenadoria de Formacgao Juridica
E-mail: norberto.villar@trt12.jus.br

Fiscal Demandante e Técnico — | Nome: Natalia da Costa
SECRETARIA DE APOIO Ramal: 4340
ISTITUCIONAL Matricula: 3538

Lotagdo: SECRETARIA DE APOIO INSTITUCIONAL
E-mail: natalia.costa@trt12.jus.br
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Fiscal Demandante e Técnico —
Substituto - SECRETARIA DE
APOIO ISTITUCIONAL

Nome: Nadia Grusenka Comiotto

Ramal: 4145

Matricula: 1836

Lotacdo: SECRETARIA DE APOIO INSTITUCIONAL
E-mail: nadia.comiotto@trt12.jus.br

Fiscal Demandante e Técnico -
SECRETARIA DE
COMUNICACAO

SOCIAL

Nome: Danielle Priscila Rodrigues de Oliveira
Ramal: 4302

Matricula: 3807

Lotacdo: Secretaria de Comunicag¢ao Social
E-mail: danielle.oliveira@trt12.jus.br

Fiscal Demandante e Técnico —
Substituto - SECRETARIA DE
COMUNICACAO

SOCIAL

Nome: Adriano Ebenriter

Ramal: 4306

Matricula:1362

Lotacao: Secretaria de Comunicag¢ao Social
E-mail: adriano.ebenriter@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo

Nome:Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806

Lotacao: SEOF/SELAD

E-mail: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Administrativo —
Substituto

Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389

Lotagdo: SEOF/SELAD

E-mail: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fernando Schlickmann Oliveira Souza

Coordenador da CLC

PROAD 17651/2023. DOC 4. Para verificar a autenticidade desta c6pia,
acesse 0 seguinte endereco eletronico e informe o cédigo 2023.JYKP.LXYY:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROCESSO CD 15550/2023 - 2




	4. DOCUMENTO - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR E FIS...
	Página 1
	Página 2


